Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Sexta-feira 16 de  Maio de  2014 Ano III Edição N° 343

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 116/2014

O Prefeito Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei:

R E S O L V E

CONCEDER férias de 30 dias ao servidor abaixo relacionado:

Nome Período Aquisitivo Período de Gozo de férias

Obras Efetivo

Cristiano Withoft 21/03/2013 a 21/03/2014 15/05/2014 a 13/06/2014

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos trinta dias do mês
de abril de 2014.

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR
Prefeito Municipal.

REPUBLICADO POR INCORREÇÕES

PORTARIA Nº 139/2014.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      NOMEAR: em 02/05/2014, o Senhor HELENO APARECIDO PEREIRA, portador da
cédula de identidade 8.610.151-3, no Cargo efetivo concursado de MOTORISTA 40 HORAS, lotado nesta Municipalidade.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos oito
dias do mês de maio de dois mil e quatorze.

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR

Prefeito Municipal.

		2014-05-16T08:26:03-0300
	Mauá da Serra-PR.
	NICOLAU MUNIZ JUNIOR:10056357818
	Publicação